西宮市文化芸術施設の活動継続支援事業

様式第１号

支援金支給申請書

令和  年  月  日

西宮市長 様

                  所 在 地

                 会社名又は名称

代表者職・氏名

               （担当者名：     連絡先 TEL：        ）

（メールアドレス：                 ）

西宮市文化芸術施設の活動継続支援事業にかかる支援金の支給を受けたいので，関係書類

を添えて，下記のとおり申請します。

１ 施設名

※該当するものに☑を入れてください。

２ 支援金支給申請額             円

※事業計画書（様式第２号）の「２ 支援事業対象経費」の支給申請額を記載。

※審査の結果，支援金の額は申請額と異なる場合があります。

 ３ 誓約

   申請にあたり，「別紙 誓約書」の内容を遵守します。

□ ライブハウス

□ 劇場等（劇場、その他舞台設備のある文化芸術施設）

□ ギャラリー

□ 貸しスタジオ

【問い合わせ先】

西宮市文化振興課

〒662-8567 西宮市六湛寺町 10 番 3 号

メール：vo_bunka@nishi.or.jp

電 話：0798-35-3425

，080-6449-6442

別紙

  誓 約 書

私は西宮市文化芸術施設の活動継続支援事業にかかる支援金を申請するにあたり，下記の内容

について誓約します。

記

１ 申請書類の記載事項について，事実と相違ありません。申請書類及び実績報告書類に虚偽の

記載や報告があった場合は，支援金の返還等，西宮市の指示に従います。

２ 申請した事業については、他の行政機関等から金銭的援助を受けていません。

３ 支援対象施設は反社会的な行為，集会等で使用される施設ではありません。

４ 申請者は、西宮市の市税に滞納がなく、もしくは滞納がある場合でも分納や徴収猶予措置等

の手続きを行うことを誓約します。西宮市税務担当課に申請書が開示され、市税等の課税及び

納付状況について照会されることに同意します。

５ 本支援事業の対象となった場合は施設名（屋号）の公表に応じます。市の要請があった場合

は作成・編集した映像の公表に応じます。

６ 本支援事業の対象となった場合は、動画内又は紹介文等に「西宮市文化芸術施設の活動継続

支援事業」と明示します。

７ 支援事業は，以下を目的としたものではありません。

（１）宗教の教義を広め，儀式行為を行い，及び信者を教化育成すること。

（２）政治上の主義を推進し，支持し，又はこれに反対すること。

（３）支援事業は，特定の公職の候補者もしくは公職にあるもの又は政党を推薦し，支持し，又

はこれらに反対すること。

８ 支援事業は，法令及び公序良俗に反するものではありません。

９ 申請者または使用人、その他の従業員もしくは構成員等が西宮市暴力団の排除の推進に関す

る条例第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号い規定する暴力団員または同条第３号に規

定する暴力団密接関係者に該当せず、また、上記の暴力団、暴力団員及び暴力団密接関係者が

経営に事実上参画していないこと。

１０ 下記「申請にあたっての注意事項」を遵守します。
 【申請にあたっての注意事項】

◆申請書の提出後，審査の必要に応じ，追加で書類の提出を求められた場合は指定された期

日までに提出すること（期日までに提出がない場合は申請を却下する場合があります）。

◆申請内容等を変更する場合や，事業を中止または廃止する場合は，速やかに連絡すること。

◆事業終了後に実施報告書，領収書など指定の書類を期日までに提出すること。

令和    年    月    日

西宮市長

所 在 地

会社名又は名称

施  設  名

代表者職・氏名

氏名（フリガナ）

※ 法人の代表者又は施設の運営者が自署してください。

様式第２号

単価 数量

１　支援事業の内容

事業計画書

　②　セールスポイント

（２）事業実施時期

（１）事業の具体的な内容・セールスポイント

　①　具体的な内容

（「支援金給付申請書（様式第１号）」の「２　支援金給付申請額」と同一の金額を記載）

金額（税抜）円

合計額

消費税

２　支援事業対象経費

支給申請額
※上限30万円

項目

西宮市文化芸術施設の活動継続支援事業

西宮市文化芸術施設の活動継続支援事業

様式第３号

対象施設概要書

運営者

及び代表者名

運営者所在地

施設の名称，屋号

または商号

施設所在地

施設ホームページ

URL

営業の種類

※許可を受けて

いる施設

（例：興行場営業許可証，飲食店営業許可証）

現在の施設の

事業内容

（資料添付可）

（※）

（※）事業内容は，別途，会社案内パンフレット等の添付により補足可

西宮市文化芸術施設の活動継続支援事業

様式第４号

興行等実績報告書

令和元年１０月１日～令和２年３月３１日の間の興行等の実績（貸しスタジオの場合は貸出の実

績）を以下に記入してください。

パンフレットやフライヤー等実績が分かるものがあれば，参考に提出してください。

開催日 内容 動員数（人）